
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №312 с углублённым изучением 

французского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 67-3-о 03.09.2020 

 

 

О создании рабочей группы по выполнению  

опытно–экспериментальной работы и  

об утверждении положения о ее работе 

 

                 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга 

от 04.08.2014 № 3364-р (с изменениями на 14.12.2016) «Об утверждении Положения о 

региональной инновационной площадке» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по выполнению опытно –экспериментальной рабо-

ты по теме: «Формирование организационной готовности к изменениям в процессе 

управления образовательной организацией» в следующем составе: 

1. Симанова С.А., директор школы  

2. Сизова М.Б., руководитель ОЭР 

3. Воронина Е.А., заместитель директора по УВР, методист по ОЭР 

4. Берестовицкая С.Э., аналитик по ОЭР 

5. Тиханина О.П., заместитель директора по иностранным языкам 

6. Горшкова О.С., заместитель директора по УВР, начальная школа 

7. Лаврова И.Ю., руководитель ЦИО 

8. Романова С.А., заместитель директора по УВР, 5-8 классы 

9. Слепкова И.В., председатель МО учителей гуманитарных наук 

10. Атабей Н.Н., председатель МО учителей естественных наук, физической  

культуры, ОБЖ 

11. Черняк Л.М., председатель МО учителей математики, информатики, технологии 

12. Канина С.Н. председатель МО учителей иностранных языков 

13. Стерлина М.Л., председатель МО учителей начальной школы 

14. Леонтьева Н.П., учитель французского языка 

15. Никифорова О.А., учитель французского языка 

16. Примаченко С.В., учитель французского языка 

17. Левченко И.Г., учитель русского языка и литературы 



2.  Утвердить Положение о рабочей группе по выполнению опытно –экспериментальной 

работы по теме: «Формирование организационной готовности к изменениям в про-

цессе управления образовательной организацией» (Приложение №1). 

  3. Рабочей группе в работе руководствоваться Положением о рабочей группе. 

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                   С.А. Симанова     
 

 

 


